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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
13991 Orden ECD/1170/2017, de 22 de noviembre, por la que se nombran vocales 

de la Comisión Superior Calificadora de Documentos Administrativos.

De conformidad con lo establecido en el artículo 2.1.d).11º del Real Decreto 1401/2007, 
de 29 de octubre, por el que se regula la composición, funcionamiento y competencias de la 
Comisión Superior Calificadora de Documentos Administrativos, y por expiración del plazo 
de dos años por el que fueron designados los anteriores vocales por designación, he resuelto 
nombrar Vocales de la Comisión Superior Calificadora de Documentos Administrativos a:

D. Antonio Arias Rodríguez.
D. Juan Manuel del Valle Pascual.
D. Carlos Flores Varela.
D. Gutmaro Gómez Bravo.
D.ª María Luisa Conde Villaverde.

Madrid, 22 de noviembre de 2017.–El Ministro de Educación, Cultura y Deporte, Íñigo 
Méndez de Vigo y Montojo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
13

99
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-11-30T21:41:40+0100




